
 
 
 

Intresseförfrågan 
Observera att detta endast är en intresseförfrågan. 
Naturfotoutställning 

Skånsk Naturfotofestival 

16 – 17 mars 2012 
Hej alla Fotoklubbsvänner! 

Skulle er fotoklubb vilja ha möjlighet att delta som utställare på Skånsk Naturfotofestival     
i Hässleholm 2012? Skånsk Naturfotofestival firade 5 år 2011 och nu arbetar vi med 
förberedelserna för den sjätte upplagan av festivalen 2012. Det är en expanderande 
naturfotofestival som varje år har ett starkt ökande besöksantal. 2012 har vi ännu fler 
spännande föreläsare/bildvisare, seminarier, workshops och produktvisare på programmet 
under festivalens två dagar. 

Du hittar Skånsk Naturfotofestival på www. naturfotofestival.se 

2012 kommer naturfotoutställningen, som ingår i festivalen, att bestå av naturbilder från 
ett antal utvalda fotoklubbar och deras medlemmar.  Vi vill bygga en dynamisk och 
spännande helhet av de bästa naturbilderna vi kan hitta hos sydsvenska fotoklubbar.  

Vi kommer att ha en kvalificerad arbetsgrupp som efter bedömning av inskickat 
bildmaterial  väljer ut de klubbar som erbjuds utställningsyta i Hässleholm Kulturhus   
vackra utställningshall  under mars-april i samband med Skånsk Naturfotofestival 2012. 

OBS! Naturfotoutställningen hänger lördag 10/3 – lördag 14/4 2012. 

Grundförutsättningarna för att ha möjligheten att delta är: 

-Ni har naturfotografer eller enskild naturfotograf, som vill representera er klubb som 
utställare 2012, som medlemmar. 

-Er klubb tar beslutet att ni vill ha möjligheten att delta i naturfotoutställningen 2012. 
Klubben meddelar sin kontakt från festivalen att ni vill få möjligheten att delta och skickar 
5 skärmupplösta (96 dpi, minst 1200 px på längsta bildsidan) exempel på utställningsbilder 
som vi bedömer ert ev deltagande utifrån. 

 



 
 
 

 

-Svar och bilder skickar ni digitalt senast söndagen den 30 oktober 2011 till er kontakt i 
arbetsgruppen. Arbetsgruppen går igenom bilder från de klubbar som tackat ja och skickat 
bilder till bedömning. Besked om er klubb kom med eller ej får ni under november månad. 

-Antagen fotoklubb kopierar och ramar sina bilder på egen bekostnad. 

-Din fotoklubbens naturbilder presenteras på utställningen i enhetligt ram-material och 
med enhetliga eventuella passepartouer. Bildernas storlek är fri. 

-Festivalen får tillgång till, och rättighet att publicera, skärmupplösta bilder på Skånsk 
Naturfotofestivals  hemsida och även högupplösta bilder till en tilltänkt 
utställningskatalog. 

-Din klubb ska hämta och lämna sitt bildmaterial i Hässleholm i samband med att 
utställningen hängs, lördag 10/3, och tas ner, lördag 14/4 2012. Hjälp från festival 
arrangörerna kommer att finnas bägge dagarna. 

-De fotoklubbar som antagits till Skånsk Naturfotofestival:s naturfotoutställning kommer 
att kontrakteras. 

Om ni svarar JA på vår intresseförfrågan så vill vi i ert svarsmail förutom er fotoklubbs 5 
exempelbilder också ha tydlig information om er kontaktperson, med namn, fysisk adress, 
mailadress och telefonnummer. 

Mer detaljerad information kring fotoutställningen kommer att skickas  till antagna 
fotoklubbar. 

Ev frågor besvaras av din kontaktperson i arbetsgruppen dvs den du fått detta mail från. 

Välkommen med din fotoklubbs intresseanmälan till Skånsk Naturfotofestivals 
naturfotoutställning i Hässleholm 2012. 

 

Mvh 

Lena Ellman 

Utställningsansvarig 

Skånsk Naturfotofestival 2012 

Representant för Hässleholms Fotoklubb 

 


